
1 
 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1  

 

Zadavatel: Státní veterinární ústav Jihlava 
Název veřejné zakázky: Laboratorní digestoře 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku 
 
 
Státní veterinární ústav Jihlava jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dotazy k této 
veřejné zakázce.  

 

Dotaz č. 1 
Kde požadujete umístit ovládání ventilů pro přivedená média? 

Odpověď č. 1 
Na bočních panelech pro snadný přístup k ovládání. 
 
Dotaz č. 2 
Požadujete přestavitelné kazety v bočních sloupcích digestoře pro případné doplnění či změny 
umístění ventilů pro média? 

Odpověď č. 2 
Ano, požadujeme. 
 
Dotaz č. 3 
Kde požadujete umístit přívody médií uvnitř pracovního prostoru? 

Odpověď č. 3 
V přední části vnitřního prostoru kvůli pracovnímu komfortu a snadnému přístupu. 
 
Dotaz č. 4 
Jaké rozměry pracovního prostoru potřebujete pro Vaši práci v digestoři? (prostor pro umístění 
větších armatur a pro aktivity, které plánujete v digestoři provádět...) 

Odpověď č. 4 
Výška pracovního prostoru min. 1100 mm, šířka min. 1900 mm 
 
Dotaz č. 5 
Jak vysoko potřebujete otevřít čelní okno pro manipulaci s armaturami atd.? 

Odpověď č. 5 
Maximální otevření čelního okna až do 900 mm pro lepší manipulaci se zařízeními umístěnými uvnitř 
a s přihlédnutím k požadované minimální výšce vnitřního pracovního prostoru. 
 
Dotaz č. 6 
Jakou výšku digestoře požadujete? (není uvedeno v zadávací specifikaci) 

Odpověď č. 6 
Výška digestoře max 2,65m z důvodu dané výšky stropu (3m) a z důvodu potřeby instalace 
vzduchotechniky. Minimální výška musí vyplývat a být v souladu s výškou pracovní desky a výškou 
vnitřního prostoru digestoře. 
 



2 
 

 
Dotaz č. 7 
Můžete upřesnit požadavek na materiál konstrukce digestoře? 

Odpověď č. 7 
Pevná ocelová konstrukce, povrchová úprava odolná vůči popraskání vlivem pohybu nebo střídání 
teplot. 
 
Dotaz č. 8 
Prosím, upřesněte požadavek na vyložení pracovního prostoru pro dlouhodobou odolnost vůči 
agresivním a korozivním chemikáliím i proti mechanickému poškození 

Odpověď č. 8 
Vyložení pracovního prostoru materiálem typu velkoplošné bílé keramiky odpovídající tloušťky, 
beze spár (např. ne lepená dlažba). 
 
Dotaz č. 9 
Prosíme o upřesnění požadavku na pracovní desku digestoře 

Odpověď č. 9 
Pracovní deska digestoře z materiálu typu pevné velkoplošné keramické desky s glazurou 
odpovídající tloušťky, beze spár (např. ne lepená dlažba). 
 
Dotaz č. 10 
Požadujete elektronické ovládání digestoře a otevírání okna? 

Odpověď č. 10 
Ano, požadujeme  
 
Dotaz č. 11 
Na kolik dílů požadujete rozdělené posuvné přední okno? 

Odpověď č. 11 
Nejméně 2 samostatné oddíly 
 
 
 
Ostatní podmínky zadávací dokumentace zůstávají nezměněny. 
 
S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel mění lhůtu 
pro podání nabídek, nová lhůta pro podání nabídek: 10. ledna 2025 ve 12:00 hod. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele:  
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_19900.html 
 
 
V Jihlavě dne (dle elektronického podpisu) 
 
 
 
 
 
 
MVDr. Pavel Barták, Ph.D. 
ředitel 


		2024-12-18T11:23:04+0100




